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حماسهای بیسابقه در دارالشجاعه؛ حضور پرشور مردم بافق در راهپیمایی ۲۲ بهمن دشمن را مأیوس کرد

پیام مشترک امام جمعه و فرماندار بافق در قدردانی از حضور بی سابقه و کم نظیر مردم دارالشجاعه بافق
امام جمعه و فرماندار بافق با صدور پیامی مشترک، از حضور کمنظیر، باشکوه و دشمنشکن مردم شهرستان در راهپیمایی یومالله ۲۲ بهمن قدردانی کرده

و این حضور حماسی را تجدید میثاقی دوباره با آرمانهای انقلاب اسلامی، ولایت فقیه و خون مطهر شهدا عنوان کردند

به گزارش خبرنگار گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر ، امام جمعه و فرماندار بافق با صدور پیامی مشترک، از حضور کمنظیر، باشکوه و دشمنشکن مردم
شهرستان در راهپیمایی یومالله ۲۲ بهمن قدردانی کرده و این حضور حماسی را تجدید میثاقی دوباره با آرمانهای انقلاب اسلامی، ولایت فقیه و خون

مطهر شهدا عنوان کردند.

متن پیام مشترک فرماندار و امام جمعه بافق به شرح زیر میباشد

بسم الله الرحمن الرحیم

إِنَّ الَّذینَ قالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقامُوا تَتَنَزَّلُ عَلَیْهِمُ الْمَلائِکَةُ أَلاَّ تَخافُوا وَ لا تَحْزَنُوا وَ أَبْشِرُوا بِالْجَنَّةِ الَّتی کُنْتُمْ تُوعَدُون

مردم شریف و شگفتیآفرین شهرستان بافق

هزاران سلام و درود بر شما فجرآفرینان

سربلند باد پرچم همت و آزادگیتان و درود خدا بر عزم و اراده راسخ و بصیرت مثال زدنی شما که بار دیگر با موقعیتشناسی و حضور پرشور خود در
راهپیمایی 22 بهمن ماه خط بطلانی بر تمام نقشه ها و محاسبات غلط دشمن کشیدید.

امروز هم حضور باشکوه شما مردم همیشه در صحنه حماسه ای زیبا در قاب تصاویر خلق کرد و با لبیک به فرمان ولی امر مسلمین جهان حضرت امام
خامنه ای(مدظله العالی) در راستای مایوس کردن دشمنان داخلی و خارجی، سنگ تمام گذاشتید و مشت های گره کرده خود را علیه امریکا و اسرائیل و

مزدوران خائن داخلی نشانه گرفتید.

در برابر این همه عظمت و شکوه شما ملت عزیز و قهرمان و بیدار، سر تعظیم فرود می آوریم و دست یکایک شما را می بوسیم و به داشتن چنین مردم
قدرشناس و ولایتمداری سجده شکر بر آستان الهی می سائیم.

شما مردم عزیز مثل همیشه ثابت کردید که پشتیبان نظام اسلامی و حامی ولایت مطلقه فقیه و قدردان خون صدها هزار شهید و جانباز و آزاداه اید و
با حضور پرشور و وصف ناشدنی خود در راهپیمایی 22 بهمن، سربلندی و اقتدار همیشگی نظام مقدس جمهوری اسلامی و عزت و سرافرازی ایران عزیز را

ضمانت و تمام امید دشمن و خواب های او را آشفته کردید.

به پاس قدردانی از حضور حماسی و با بصیرت شما مردم فهیم، بصیر، انقلابی و همیشه در صحنه، لازم می دانیم از حضور یکایک مردم شریف و آگاه
شهرستان بافق بویژه نوجوانان و جوانان، دانش آموزان و دانشجویان، مسئولین و نیروهای نظامی و انتظامی، گروههای مختلف مردمی، نهادها و
دستگاهای اجرایی، خانواده معظم شهدا و ایثارگران، روحانیون، اصناف و بازاریان، فرهنگیان، کارگران، بسیجیان و اصحاب محترم رسانه که در این

حماسه بزرگ انقلابی و مردمی نقش آفرینی کردند، تقدیر و تشکر نماییم.

خدای متعال را از این بابت شاکریم و از اینکه خدمتگذار چنین مردم ولایتمدار و انقلابی هستیم بر خود می بالیم و بر این حضور حماسی و شورانگیز،
سجده شکر به جا می آوریم

مرحبا به شما و آفرین باد بر همت و عزم و اراده شما

دل امام زمان (ع) و رهبر عزیزمان را شاد کردید.

ان شاء الله خداوند دل های شما را شاد گرداند.
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فرماندار بافق


